
 

«Nattland Vel ønsker å samle og engasjere folk for å jobbe for et bedre nærmiljø for både små og 

store, som for eksempel sosiale tilbud, aktivitetstilbud og sikre veier.» 

 

Årsmelding Nattland Vel 2015 

 

1. Styret 

Styret i Nattland vel har siden årsmøtet i april 2015 bestått av: 

 Lene Henriksen Holm (leder) 
 Siw Overøie Tvedt (nestleder til årsmøtet 2016) 
 Cecilie Kvamme (sekretær) 
 Thor Einar Stemland (styremedlem til årsmøtet 2016) 
 Mario Auran (styremedlem til og med september 2015) 
 Johanne Knudsen (styremedlem) 
 Synnøve Espe (styremedlem) 

 

2. Økonomi 

 

Kontingent 

Årskontingenten for 2015 var på 350,-. Varsel for 2015 ble dessverre sendt ut seint denne gangen. 

 

Grasrotandelen 

I 2015 kom det inn 1 367 kroner fra Norsk Tipping. Vi oppfordrer alle til å registrere Nattland Vel som 

mottaker av deres grasrotandel. Disse pengene vil gå til utbedring av banen ved barnehagen, og 

deretter vedlikehold av banen. 

Du kan støtte Nattland Vel ved å velge oss som mottaker av din andel her: 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/#search=912762122 

 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/%23search=912762122


Nærmiljøanlegg med kunstgressbane 

Nattland Vel har en egen gruppe som jobber med å få laget en kunstgressbane på banen nedenfor 

Espira Rambjøra barnehage. Det er en egen konto til dette formålet (se Pkt. 5 under). 

 

Oversikt økonomi 

Grasrotandel, Norsk Tipping 1 367,- 

Medlemskontingent  7 700,- 

Innsamlede midler 358 000,- 

Saldo inkl. renter (per 31.12.2015):  

Driftskonto 26 124,- 

Idrettsanlegg 321 229,- 

 

 

3. Aktivitet 2015 

Velforeningen har jobbet mye med planer for å få utbedret stien gjennom skogen fra Nedre Nattland til 

Nattland skole. Vi har hatt et ønske om å arrangere dugnader for å bedre stien. Det er imidlertid 

usikkert om velforeningen vil få tillatelse til å utbedre stien da den ligger på privat grunn. 

Det har blitt sendt søknad om midler til Marine Harvest for generell utbedring av stien, samt til BKK for 

belysning. Vi har dessverre ikke mottatt svar på noen av disse søknadene per dags dato, noe som 

sannsynligvis tilsier at vi ikke får midler. 

Kunstgressgruppen har hatt en svært stor aktivitet i 2015, med både byggesøknader, søknad om 

midler, avtaler med entreprenører osv. For mer informasjonen se Pkt. 4. 

Det ble avholdt dugnad for å rydde området rundt banen nedenfor barnehagen 1. september 2015. 

Velforeningen stilte med saft, kaker og kaffe, og bestilte container så busk og kratt kunne fjernes med 

en gang. Oppmøtet var svært godt, og både barn og voksne gjorde en kjempeinnsats. 

Velforeningen har to ganger hatt flaskeinnsamling i nærområdet - en gang før jul og en gang etter. Det 

stilte mange både voksne og barn. Inntektene fra dette vil komme med på 2016 budsjettet. Formålet 

med flaskeinnsamlingen var både å få inn penger til kunstgress på banen ved barnehagen, samt å 

spre informasjon om prosjektet. 

 

4. Aktivitetsgrupper 

Nattland Vel har tre grupper: Kunstgressgruppen, Idrettsgruppen, og Aktivitetsgruppen. I den første 

har det vært svært stor aktivitet i 2015, mens de to sistnevnte har hatt liten aktivitet det siste året. 



 

5. Årsrapport 2015 for arbeid i Kunstgressgruppen 

I september 2014 ble «kunstgressgruppen» dannet, som en undergruppe av Nattland Vel. Gruppen 

har i 2015 bestått av 8 medlemmer men flere andre i nærmiljøet har også bidratt i forbindelse med 

ulike søknader og dugnader. 

Målsettingen er å skaffe midler til oppgradering av grusbanen ved Espira Barnehage. Vi har hatt 

regelmessige møter og innhentet anbud fra entreprenører og kunstgressleverandører. Vi holder nå på 

med å inngå avtale med entreprenør og har allerede valgt kunstgressleverandør Safeplay fra 

Haugesund. 

Det er i løpet av 2015 samlet inn 158 000 kr gjennom kronerulling i nærmiljøet, og vi har fått tilsagn på 

støtte fra Sparebanken Vest med kroner 200 000. Det er også søkt om midler fra Gjensidigestiftelsen, 

SR-Bank og Marine Harvest uten at man har fått tilslag. Foreløpig har vi ikke mottatt svar på søknad 

på midler fra BKK og Fana Sparebank. Kronerullingen er videreført i en online andelssalg-løsning: 

http://nattland.superinvite.no/. 

Høsten 2015 har vi jobbet direkte inn mot Idrettsetaten for å få godkjenning av banen som 

nærmiljøanlegg, da det er en forutsetning for tildeling av spillemidler. Anlegget ble godkjent oktober 

2015 og vi har søkt om spillemidler. Endelig svar med tanke på årets søknad mottar vi i juni 2016. 

Dersom vi ikke tildeles midler i år kan vi søke på nytt til neste år. Dersom vi får godkjent søknaden 

uten tildeling av midler i juni i år, så kan vi gjøre ferdig anlegget og søke om momskompensasjon i 

2017. 

Høsten 2015 ble det sendt søknad om oppsett av gjerder og belysning på kortsidene av banen. 

Desember 2015 ble det gitt rammetillatelse fra Bergen kommune på anlegg for belysning og gjerder. 

Det er rettet en klage på dette vedtaket. Saken skal nå på nytt behandles av byggesaksavdelingen. 

Tidsplan med forventet oppstart av grunnarbeid rundt 01.04.16 er fortsatt gjeldende. Vi har tilstrekkelig 

med midler til grunnarbeidet, men trenger fremdeles flere midler for å få selve banedekket på plass og 

håper at både flere privathustander i området og sponsorer vil hjelpe oss med dette. 

 

Vedlegg - Prosjekt nærmiljøanlegg 

http://nattland.superinvite.no/

